АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» ЛЕНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.им. Ленина 211а,
г. Ленинск, Ленинского района,
Волгоградская область, 404620,
тел. /факс 8(84478)4-38-42 E-mail: darovanieCa),inbox.ru
ПРИКАЗ

27 февраля 2025 г № 15 § 1 -  осн.

О подведении итогов районного этапа
конкурса юного вожатого
«Вожатёнок - 2025».

В соответствии с ежегодным планом работы районной детской общественной
организации ЛАД «Мы в движении», утвержденного Отделом образования администрации
Ленинского муниципального района, и рекомендуемого плана мероприятий, реализуемых
Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодёжи «Движение
первых», с целью формирования до профессиональных знаний, умений и навыков, перенос
знаний в разные образовательные области .В конкурсе принимали 5 общеобразовательных
организаций Ленинского муниципального района.

Оценивали конкурсные работы в составе жюри:
1. Паршева Ирина Геннадьевна -  директор МБОУ ДО «Ленинский детско-юношеский

центр» .
2. Ященко Елена Геннадьевна -методист МБОУ ДО «Ленинский детско-юношеский

центр» .
3. Кривчикова Александра Александровна -  специалист по работе «Движения первых»

Ленинского муниципального района(по согласованию).
.В связи с этим приказываю:

1. Утвердить сводный протокол районного этапа конкурса «Вожатёнок-2025»
2. Наградить грамотами МБОУ ДО «Ленинский детско-юношеский центр» победителей

и участников, согласно Положению о соревновательной системе РДОО ЛАД, приносят
своей школе соответствующее количество «ладов».
Категория А:

1 место -  Мальцева Диана Олеговна , МКОУ «Ленинская СОШ№1»,рук. Сушкова
Елена Александровна, учитель иностранного языка, Кириченко Елена Васильевна,
учитель обществознания

2 место -  Галстян Марианна Размиковна, МКОУ « Ленинская СОШ№2», рук.Бухарева
Елена Юрьевна,учитель географии и истории.

3 место -  Хыдыралиева Арина Аликовна, МКОУ «Заплавненская СОШ»,
рук.Ляшенкова Ирина Владимировна,советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Категория В:
1 место- Щербатова Сабрина Орзумуродовна, МКОУ « Царевская СОШ», рук.

Кочергина Наталья Валерьевна, учитель математики, рук. школьного театра, Гервасовская
Анна Николаевна, учитель русского языка.

2 место-Шевченко Кристина Максимовна, МКОУ « Степновская СОШ», рук.
Литовченко Татьяна Николаевна, учитель начальных классов, наставник ПО «Движение
первых»

Директор МБОУ ДО
«Ленинский ДЮЦ»

Паршева И.Г.